

JEH, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

Skovvej 38 A
2820 Gentofte

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2016

Jens Max Haugbyrd
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JEH, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Skovvej 38 A
 2820 Gentofte

 CVR-nr: 33249683
 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er godkendt som statsautoriseret revisionsvirksomhed og er herved underlagt visse restriktioner vedrørende ejerskab og ledelse, ligesom selskabet er registreret i Revisortilsynet. Selskabet afgiver ikke erklæringer, men har som hovedaktivitet at eje kapitalandele i statsautoriseret revisionsvirksomhed, der afgiver erklæringer og yder tilknyttet rådgivning. Hovedaktiviteten er ikke udført i regnskabsåret og selskabet ejer ikke kapitalandele i sådan virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 har været acceptabelt. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret væsentligst bestået i afvikling af mellemværender i forbindelse med køb og salg af kapitalandele i tidligere år. Hertil kommer afkast af selskabets investeringer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-94.784
Administrationsomkostninger		-9.229	-4.247
Resultat af ordinær primær drift		-9.229	-99.031
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		134.899	222.399
Andre finansielle indtægter		17.198	83.939
Andre finansielle omkostninger		-11.335	-16.320
Ordinært resultat før skat		131.533	190.987
Skat af årets resultat	1	-29.524	-45.473
Årets resultat		102.009	145.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.009	145.514
I alt		102.009	145.514

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.750.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.750.000	3.500.000
Anlægsaktiver i alt		1.750.000	3.500.000
Andre tilgodehavender		107.674	130.755
Tilgodehavender i alt		107.674	130.755
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.514.300	1.069.350
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.514.300	1.069.350
Likvide beholdninger		1.043.387	661.105
Omsætningsaktiver i alt		3.665.361	1.861.210
Aktiver i alt		5.415.361	5.361.210

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.530.811	4.428.802
Egenkapital i alt	2	4.730.811	4.628.802
Skyldig selskabsskat		4.524	23.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.524	23.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.638	105.638
Skyldig selskabsskat		1.472	39.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		572.916	564.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		680.026	708.936
Gældsforpligtelser i alt		684.550	732.408
Passiver i alt		5.415.361	5.361.210

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	29.524	45.473
	<u>29.524</u>	<u>45.473</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	4.428.802	4.628.802
Årets resultat		102.009	102.009
Egenkapital ultimo	200.000	4.530.811	4.730.811

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets kapitalandele ejes 100% af statsautoriseret revisor Jens Haugbyrd, Skovvej 38 A, 2820 Gentofte.